Муниципальное образование
«Приморский муниципальный район» Архангельской области
Собрание депутатов шестого созыва

Внеочередная  сессия

РЕШЕНИЕ

 19 января 2021 г.

                                  № 227
Об утверждении структуры и штатной численности контрольно-счетной палаты муниципального образования  «Приморский муниципальный район»

Руководствуясь ФЗ «Об общих принципах организации контрольно-счетных органов субъектов Российской федерации и муниципальных образований» № 6-ФЗ от  7 февраля 2011 года,  Уставом  муниципального образования «Приморский муниципальный район», статьей 8 Положения о  контрольно-счетной палате муниципального образования «Приморский муниципальный район, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» № 143 от 24 ноября 2011 года,
Собрание  депутатов  Р Е Ш А Е Т:
1. Утвердить структуру и штатную численность контрольно-счетной палаты муниципального образования  «Приморский муниципальный район» согласно Приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования  «Приморский муниципальный район» «Об утверждении структуры и штатной численности контрольно-счетной палаты муниципального образования  «Приморский муниципальный район» № 173 от 30 апреля 2020 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                 А.Н.Авилов

Приложение к решению

                      Собрания депутатов

МО «Приморский муниципальный район»

от 19.01.2021 г. № 227
Структура и штатная численность контрольно-счетной палаты муниципального образования  «Приморский муниципальный район»
	Наименование
	Численность

	Председатель контрольно-счетной палаты

муниципального образования

«Приморский муниципальный район»
	1

	Заместитель председателя контрольно-счетной палаты

муниципального образования

«Приморский муниципальный район»
	1

	Итого:
	2